[image: image1.png]pod=d
M

..;wwm

%

-,
&
or 7025

#*

%,
Nt L

Для того,  чтобы забронировать путевки для детей работников вашей организации, необходимо прислать Заявку на приобретение путевок на фирменном бланке организации за подписью руководителя по образцу:
	Директору ГУДО ДДМ
г.Новополоцка

Садовской А.Г.

Просим Вас выделить путевки в ДОЛ «Изумрудный» для детей работников нашей организации.

№

п/п

Ф.И.О. ребенка

Полных лет

Дата рождения

СШ,

класс

Домашний адрес, телефон

Ф.И.О. родителей

(полностью), моб. тел.

(обоих родителей

обязательно)
Место работы, должность

Смена

Главный бухгалтер

Руководитель организации

исполнитель (тел., E-mail указывать обязательно!)

Просьба заявки на  приобретение путевок  присылать  только  в электронном виде  на e-mail: ms.izumrud2015@mail.ru.

Оригинал заявки предоставляется при выкупе путевок.

Всю дополнительную информацию можно получить  с 08.30 до 17.00 (по будням) по телефону

 +375 214 50-83-80(отдел по оздоровлению ГУДО ДДМ) и на сайте ГУДО ДДМ :

 ddm-novopolotsk.schools.by (ДОЛ «Изумрудный»)